Solvit.

Dominus Godefridus filius quondam Luce de Helmont presbiter terciam partem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de (dg: Bus) Helmont quam pacionem dictus quondam Lucas solvendam hereditarie purificationis ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Doerne (dg: inter he) et quam paccionem Lambertus (dg: Hell) Hellinc filius quondam Gerardi Hellinc [sibi] solvere tenetur ex quatuor lopinatis terre et supra dictas quatuor lopinatas terre tradendam hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Godefridi de Bruheze promittens warandiam et obligationem in dicta tercia parte existentem deponere. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Arnoldo van den Steen.

BP 1178 f 017v 07 do 06-02-1388.

Johannes van Os zvw Goeswinus van Bernheze en zijn kinderen Matheus en Johannes verkochten aan Henricus gnd Loben soen een b-erfcijns van 25 schelling, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-

Jan, gaande uit 27 schelling 6 penning erfcijs, die Steijnskinus Leijdecker zwv Henricus Weijer van Haren beurde, gaande uit een huis en erf van Johannes gnd Reijmbouts, in Den Bosch, aan de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Rutgherus van den Steenweg enerzijds en erfgoed van Petrus Crabbart anderzijds, welke cijns van 25 schelling Heijlwigis dvv Matheus Gegel, evw voornoemde Johannes en mv voornoemde Matheus en Johannes, gekocht had van voornoemde Steijnskinus.

Johannes de Os filius quondam Goeswini de Bernheze Matheus et Johannes #fratres# eius liberi hereditarium censum viginti quinque solidorum solvendum anno quolibet hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex viginti (dg: quinque) septem solidis et sex denariis huiusmodi census quos Steijnskinus Leijdecker filius quondam Henrici Weijer de Haren solvendo habuit in domo et area Johannis dicti Reijmbouts sita in Busco ad vicum ecclesie inter hereditatem quondam Rutgheri de [L]apidea Via ex uno et inter hereditatem Petri Crabbart ex alio quem censum viginti quinque solidorum Heijl-(dg: e)-wigis filia quondam Mathei Gegel (dg: ei) uxor [dicti] quondam Johannis et mater olim dictorum Mat[hei] et Johannis fratrum erga dictum Steijnskinum emendo acquisiverat prout in litteris quem censum primodictum nunc ad se spectare dicebant vendiderunt Henrico (dg: filio naturali Henrici) dicto Loben soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 017v 08 do 06-02-1388.

Margareta wv Goeswinus droeg over aan Bela gnd Swartbroecs een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, aan haar verkocht door Petrus gnd Scriver.

Margareta relicta quondam Goeswini cum tutore hereditarium censum (dg: XL) XL solidorum monete solvendum mediatim Johannis et mediatim Domini venditum sibi a Petro dicto Scriver prout in litteris supportavit (dg: Elizabeth) Bele dicte Swartbroecs cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 017v 09 do 06-02-1388.

Johannes van Onlant en zijn zoon Johannes gaven uit aan de broers Johannes Bathen soen en Henricus Baten soen, kvw Henricus gnd Hentens soen, een stuk land en een aangelegen stuk eusel, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onland, tussen Everardus gnd Cort Everaet enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 3 mud 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde broers Johannes en Henricus zullen van een stuk erfgoed, gnd die Heithorst, in voornoemd stuk eusel, akkerland maken, "voerweke". Spierings, *Het schepenprotocol*, p. 215, verbetert "voerweke" in "voerwe(r)ke".

Johannes de Onlant (dg: f) et Johannes eius (dg: frater) filius peciam terre et peciam pascue dicte eeusel (dg: sit) sibi adiacentem sitas in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Onlant inter hereditatem Everardi dicti Cort Everaet ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Johanni #Bathen [sojen]# et Henrico #Baten soen# fratribus liberis quondam Henrici dicti Hentens soen ab eisdem hereditarie possidendas pro hereditaria (dg: censu) paccione trium modiorum et sex sextariorum siliginis mensure de Busco danda (dg: sibi) eis ab aliis hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt et promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Johannes et Henricus fratres peciam hereditatis dictam (dg: in) die Heijthorst sitam in 'in dicta pecia pascue efficient terram arabilem quod

exponetur voerweke. Testes datum supra.

BP 1178 f 017v 10 do 06-02-1388.

Ancelmus zvw Johannes van der Hecke de jongere beloofde aan Rodolphus snijder 11 gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 29-03-1388) te betalen.

Ancelmus filius quondam Johannis van der Hecke junioris promisit Rodolpho sartori undecim gulden scilicet XXX Hollant plakken pro quolibet gulden computato ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.